
imageRUNNER.

you can

Malý, ale vysoce produktivní

imageRUNNER 1100 SERIES
imageRUNNER 1700 SERIES
imageRUNNER 2400 SERIES
imageRUNNER 2500 SERIES
imageRUNNER C1028i/iF



imageRUNNER 1750i  
s volitelným kompaktním finišerem pro třídění a sešívání

Každé zařízení z řady 
kompaktních kancelářských 
MFZ společnosti Canon je 
navrženo tak, aby jeho provoz 
byl snadný.

2



Flexibilní možnost volby
Kde je prostor základní otázkou a 
produktivita nutným předpokladem, 
poskytuje nabídka kompaktních 
přístrojů imageRUNNER společnosti 
Canon potřebnou flexibilitu. Výběr 
tiskových zařízení A4 doplňuje nabídku 
všestranných multifunkčních řešení A3 
navržených tak, aby uspokojila všechny 
vaše požadavky na dokumenty.

Snadné použití
Každé zařízení v řadě imageRUNNER 
společnosti Canon je navrženo tak, aby jeho 
provoz byl snadný. Řada imageRUNNER 
1100 je vybavena intuitivně ovládaným, 
podsvíceným displejem o 5 řádcích. Pro 
uživatele vyžadující větší pružnost jsou 
určeny tiskárny řady iR1700 a iR2500, které 
využívají dotykové obrazovky o rozměru 5,7"-

Produktivní a všestranný
Jestliže si přejete komunikovat, tato 
multifunkční zařízení vám pomohou 
ke hladké a bezstarostné komunikaci. 
Tiskněte, kopírujte, faxujte, skenujte a 
odesílejte rychlostí až 50 stran za minutu. 
Schopnost rychlého oboustranného 
tisku přidává všem vašim dokumentům 
na profesionalitě. Pro zvýšené pohodlí 
mohou uživatelé u vybraných modelů 
skenovat a tisknout přímo na/z USB1, 
takže není třeba vlastnit PC ani laptop.

Zvyšujte svou produktivitu s funkcí 
Barevného Odesílání
Zvyšujte produktivitu a transformujte 
obchodní postupy s funkcí Barevného 
Odesílání, která umožňuje uživatelům rychle 
a efektivně skenovat barevné dokumenty 
přímo do celé řady cílů včetně síťových 
složek ve vybraných modelech, FTP a 
e-mailových adres. Pokročilé vyhledávání 
LDAP urychluje a usnadňuje rozesílání na 
e-mailové adresy díky rychlé analýze adres  
a vylepšuje tak pracovní toky v kanceláři.

Rychlé nasazení
Nabídka modelů vybavených k přímému 
připojení do sítě s podporou PCL a PS 
znamená, že zapojování těchto zařízení 
do provozu podniku je naprosto hladké. 
Konzola správy Canon iW Management 
Console umožňuje bez námahy spravovat 
celé skupiny zařízení z jediného kontaktního 
místa. 

Kompaktní provedení  
a skvělý výkon.

imageRUNNER 2520 
s volitelnými 
kazetami na papír

Ovládání řady imageRUNNER 1100 

1 Pouze soubory JPEG a TIFF
Pozn.: Některé modely nepodporují všechny funkce 
zmíněné na této stránce. Podívejte se do specifikací na 
posledních dvou stránkách nebo navštivte naše webové 
stránky na adrese www.canon.cz

Malé podniky a pracovní skupiny nyní mohou myslet ve 
velkém – nyní, když se mohou spoléhat na vysoce kompaktní 
multifunkční zařízení. Řada imageRUNNER společnosti 
Canon přináší vynikající hodnotu a robustní zabezpečení –  
s rychlostí tisku až 50 stran za minutu.

3



Každé z těchto multifunkčních řešení vám má pomoci ušetřit  
čas i peníze. Malý půdorys vyžaduje minimum místa v kanceláři. 
A díky kompatibilitě se softwarem Canon uniFLOW lze 
monitorovat a řídit náklady a uchovávat dokumenty v bezpečí.

Zabezpečení dokumentů
V současné atmosféře moderních 
podniků je klíčovou otázkou zajištění 
toho, aby důvěrné informace zůstaly 
důvěrné. Řada kompaktních produktů 
imageRUNNER společnosti Canon 
zahrnuje celou škálu bezpečnostních 
funkcí, které vnášejí klid do duše.

ID oddělení – přístup k zařízením lze 
kontrolovat pomocí ID čísel, takže zařízení 
mohou používat pouze oprávnění uživatelé.

Zabezpečený tisk – Aby se předešlo 
hromadění důvěrných informací ve 
výstupních zásobnících tiskáren, kde 
vytištěné dokumenty čekají na vyzvednutí, 
zabezpečený tisk u vybraných modelů 
zaručuje, že tisk dokumentů bude 
pozastaven do okamžiku, kdy budou 
uživatelé připraveni je vyzvednout. Jakmile 
se uživatel identifikuje u zařízení svým ID 
číslem, dokument se vytiskne a uživatel si ho 
ihned vyzvedne.

uniFLOW MyPrintAnywhere1 – Dokumenty 
si lze vyzvednout v nejpohodlnějším místě 
v síti – bez ohledu na to, kam byly původně 
odeslány.

Umožňuje 
vysokorychlostní tisk 
dokumentů přímo 
na vašem pracovním 
stole.

imageRUNNER 1730i

Volitelné ověřování pomocí karet k uniFLOW

4



Vysoký stupeň 
zabezpečení s 
nízkými náklady.

Zařízení, na která se můžete 
spolehnout
Pověst společnosti Canon, potvrzující 
vysokou kvalitu a spolehlivost, zaručuje, že 
produktivita kanceláře zůstane vždy vysoká. 
Služba Canon e-Maintenance může nadále 
maximalizovat dobu provozuschopnosti díky 
možnosti vzdálené diagnostiky, která může 
pomoci odstranit problémy hned při první 
návštěvě technika. Služba monitorování 
spotřebního materiálu navíc zaručuje, že 
vašemu zařízení nikdy nedojde toner, a 
automatizované odečítání počitadel může 
současně snížit administrativní náklady.

Energeticky efektivní
Zařízení s certifikací ENERGY STAR® mají v 
režimu spánku2 spotřebu nižší než 1 W2 a 
nabízejí špičkové posudky hospodárnosti TEC 
(Total Energy Consumption).

Nízké nároky na místo
Prostor v kanceláři je cenný. To je důvod, 
proč má smysl využívat ke komunikaci 
pomocí dokumentů jedno zařízení, 
které vykonává práci celé řady přístrojů. 
Proto Canon nabízí tuto možnost u 
všech kompaktních kancelářských MFZ s 
překvapivě malým půdorysem – umožňuje 
rychlý tisk dokumentů přímo na vašem 
pracovním stole.

Řízení nákladů pomocí uniFLOW
Kompatibilita s uniFLOW usnadňuje správu 
a řízení nákladů – a nabízí také vynikající 
funkce zabezpečení. Náklady na jednotlivé 
tisky, kopírování, faxování a skenování lze 
sledovat v rámci celé sítě – podle zařízení, 
uživatele nebo oddělení.

Ve velkých organizacích s četnými přístroji je 
to zvláště výkonná funkce, protože vedoucím 
IT poskytuje rychle informace o tom, kolik 
bylo utraceno a jak. Umožňuje zavést aktivní 
kontrolu a řízení s cílem zajistit co 
nejefektivnější tisk.

imageRUNNER 1133iF s 
volitelnou kazetou na papír

1: Vyžaduje softwarové řešení uniFLOW. 
2: Toto prohlášení se vztahuje jen na řadu 1700.
Pozn.: Některé modely nepodporují všechny funkce zmíněné na této stránce. Podívejte se do specifikací na posledních 
dvou stránkách nebo navštivte naše webové stránky na adrese www.canon.cz

5



Kompaktní řešení  
pro každý podnik.

řada imageRUNNER 1100 

Kompaktní multifunkční  
zařízení A4 umožňující vytvářet 
oboustranné dokumenty a 
volitelně využívat WiFi. 

řada imageRUNNER 1700 

Kompaktní, produktivní  
multifunkční zařízení A4 pro  
vysoce zaměstnané kanceláře,  
s rychlostí tisku až 50 str/min.

řada imageRUNNER C1028

Vneste do své kanceláře barvu  
díky tomuto kompaktnímu, 
výkonnému a neuvěřitelně snadno 
použitelnému zařízení 
imageRUNNER C1028i/C1028iF. 

řada imageRUNNER C1028 řada imageRUNNER 1100 řada imageRUNNER 1700 

barevné/černobílé barevné/černobílé černobílé černobílé

Základní funkce

iRC1028i: Tisk, kopírování, skenování,  
odesílání a volitelné faxování 

iRC1028iF: Tisk, kopírování, skenování,  
odesílání a faxování 

iR1133 & iR1133A: Tisk, kopírování, skenování 
iR1133iF: Tisk, kopírování, skenování,  

odesílání a faxování 

Tisk, kopírování, skenování, odesílání a volitelné 
faxování 

Rychlost černobílý/barevný: 28/21 str/min  
(PCL & PS: 21 str/min) 33 str/min

iR1730i: 30 str/min
iR1740i: 40 str/min
iR1750i: 50 str/min

Standardní kapacita papíru 250 listů
víceúčelový zásobník na 100 listů

500 listů
víceúčelový zásobník na 50 listů

550 listů
víceúčelový zásobník na 100 listů

Max. kapacita papíru 850 listů 1050 listů 2300 listů

PDL UFRII-LT, PCL,  
volitelně emulace PostScript Level 3 

UFRII-LT, PCL (standardně s iR1133iF, volitelně  
u iR1133/A), volitelně emulace PostScript Level 3 UFRII-LT, PCL, emulace PostScript Level 3 

Dokončování Třídění Třídění Třídění, Otáčení, Volitelně sešívání

Gramáž papíru 60 až 176 g/m² 60 až 190 g/m² 64 až 128 g/m²

DADF Ano pouze iR1133A & iR1133iF Ano

Možnosti skenování
Barevné Odesílání (i-Send),  

Pull Scan (síťové TWAIN skenování),  
skenování do USB paměti 

Barevné Odesílání (i-Send) (pouze iR1133iF),  
Pull Scan (síťové TWAIN skenování),  

skenování do USB paměti 

Barevné Odesílání (i-Send),  
Pull Scan (síťové TWAIN skenování),  

skenování do USB paměti 

Ovládání 3,5" barevný LCD panel 5řádkový podsvícený LCD panel 5,7" černobílá dotyková obrazovka

Rozhraní USB 2.0 Hi-Speed, 10BASE-T/100BASE-TX,  
USB Host (2.0)

USB 2.0 Hi-Speed, 10BASE-T/100BASE-TX, USB  
Host (2.0), volitelně bezdrátové připojení 802.11b/g

USB 2.0 Hi-Speed, 10BASE-T/100BASE-TX,  
USB Host (2.0)

Duplex Ano Ano Ano

Software / Řešení e-RDS (eMaintenance), vestavěný klient uniFLOW, 
iWMC

e-RDS (eMaintenance), vestavěný klient uniFLOW, 
iWMC

e-RDS (eMaintenance), vestavěný klient uniFLOW, 
iWMC

Bezpečnostní funkce ID oddělení, filtrování IP&MAC, uniFLOW (Jednoduché 
vyzvednutí), odesílání s autorizací LDAP 

ID oddělení, filtrování IP&MAC, Zabezpečený tisk, 
uniFLOW (Jednoduché vyzvednutí)

ID oddělení, filtrování IP&MAC, Zabezpečený tisk, 
uniFLOW (Výber úloh),  

odesílání s autorizací LDAP

Šipka vám okamžitě 
ukáže, která byla funkce 
zlepšena ve srovnání 
s předcházejícím 
modelem stejné 
kategorie.

Barva Černobílá

A4

6



Chápeme, že podniky sice čelí obecným problémům,  
ale každý podnik je jedinečný. To je důvod, proč řada 
kompaktních produktů Canon imageRUNNER zahrnuje 
celou škálu modulárních multifunkčních zařízení A4 a A3, 
což vám umožňuje najít řešení, které nejlépe vyhovuje 
vašim potřebám.

řada imageRUNNER 2400  řada imageRUNNER 2500  

barevné/černobílé černobílé černobílé

Základní funkce Kopírování, místní tisk přes USB, volitelně síťový tisk a skenování Tisk, kopírování, skenování, odesílání1 a volitelné faxování 

Rychlost iR2420: 20 str/min
iR2422: 22 str/min

iR2520/iR2520i: 20 str/min
iR2525/iR2525i: 25 str/min
iR2530/iR2530i: 30 str/min
iR2535/iR2535i: 35 str/min
iR2545/iR2545i: 45 str/min

Standardní kapacita papíru 250 listů,  
víceúčelový zásobník na 80 listů

550 listů (250 listů: modely s 20 str/min) 
víceúčelový zásobník na 100 listů

Max. kapacita papíru 1 080 listů 2 300 listů

PDL UFRII-LT UFRII-LT /PCL1 
Volitelně emulace PostScript Level 3 

Dokončování Třídění, Otáčení a Volitelně sešívání Třídění, Otáčení a Volitelně sešívání

Gramáž papíru 64 až 128 g/m² 64 až 128 g/m²

DADF Volitelně Ano1)

Možnosti skenování Funkce Pull Scan prostřednictvím síťové funkce Network ScanGear Barevné odesílání1, Pull Scan (síťové TWAIN skenování), 
skenování do USB paměti 

Ovládání 5řádkový podsvícený LCD panel 5,7" černobílá dotyková obrazovka

Rozhraní USB 2.0 Hi-Speed, volitelně 10BASE-T/100BASE-TX USB 2.0 Hi-Speed, 10BASE-T/100BASE-TX, USB Host (2.0)

Duplex Volitelně Ano

Software / Řešení iWMC e-RDS (eMaintenance), vestavěný klient uniFLOW, iWMC

Bezpečnostní funkce ID oddělení, filtrování IP&MAC ID oddělení, filtrování IP&MAC, uniFLOW (Jednoduché vyzvednutí),  
odesílání s autorizací LDAP 

řada imageRUNNER 2400 

Ideální pro malé kanceláře, které potřebují kopírku 
nebo tiskárnu, protože zařízení lze konfigurovat  
podle potřeb.

řada imageRUNNER 2500 

Řada deseti multifunkčních zařízení A3 s rychlostmi tisku 
až 45 str/min nabízí ideální kombinaci použitelnosti a 
vysoké produktivity. Je ideální pro malé a středně velké 
pracovní skupiny, které hledají špičkovou efektivitu a 
výkonnost.

1 Standardně u modelů i, volitelně u ostatních modelů
Více informací získáte na našich webových stránkách na adrese www.canon.cz, nebo se obraťte na obchodní zástupce společnosti Canon.

Černobílá

A3

imageRUNNER 2520i 
s volitelnými kazetami 
na papír a DADF

imageRUNNER 2400 
s volitelnými kazetami 
na papír

7



Canon Inc.
canon.com

Canon Europe
canon-europe.com

Czech Edition 0157W284
© Canon Europa N.V., 2011

Canon CZ s.r.o.
nám. Na Santince 5/2440 
160 00 Praha 6 
Tel. +420 225 280 111 
Fax +420 225 280 311 
www.canon.cz

Kompaktní výkonné 
řešení pro každý podnik.


